平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

（注）「前期第2四半期実績（平成24年3月期第2四半期）」は、連結実績のため数値を記載しておりません。

修正の理由
平成25年3月期 第2四半期累計期間（平成24年4月1日～平成24年9月30日）
 本日開示いたしました「訴訟の和解及びそれに伴う特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり、株式会社UKCエレクト
ロニクスから提訴された売買代金請求訴訟について、和解が成立したことから、当第２四半期累計期間において、和解金
及び訴訟関連費用112,342千円を訴訟損失引当金繰入額として、特別損失に計上いたします。これに伴い、四半期純利益
及び1株当たり四半期純利益について、前回発表予想を修正いたします。

 通期の業績予想につきましては、平成24年9月28日付で開示した「株式会社シスウェーブホールディングスとの資本業務
提携についてのお知らせ」のとおり、現在精査中であり、確定次第、速やかに公表する予定であります。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因よって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月22日
各 位

上場会社名 株式会社 リアルビジョン
代表者 代表取締役社長 杉山 尚志
（コード番号 6786）
問合せ先責任者 取締役管理部長 三須 貴夫
（TEL 045-473-7331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年9月28日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29 △95 △96 △1,951.77
今回修正予想(B) 29 △95 △206 △4,257.19
増減額(B-A) ― ― △110
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

― ― ― ―